« Et lorsqu'ils la tourmentaient et l'affligeaient, elle s'adressa de nouveau à la lumière, disant : « Lumière à laquelle je suis fidèle, que ta lumière vienne à moi, car tu es

videbunt, ut timeant, et illud ei dicentes : En, homo qui non posuit Deum sibi *boëthon*, *alla confusus* est in suis divitiis magnis, atque invaluit in suo vano. Ego de sum sicut arbor olivæ dans *karpou* in domo Dei. Credo misericordiam Dei ad æternum æternitatis et manifestabo te, quod fecisti mecum, et *hypomend* tuum nomen quod *chrëston* est coram tuis sanctis. »

(2458) « Deus, ne tace ad meam laudem, quod os peccatoris et dolosi aperuerunt suum os in me. Locuti sunt in me lingua dolosa, et circumdederunt me verbis odiosis, et pugnarunt mecum sine causa, loco quod diligenter me, *diebalon* me. Ego de precabar. Constituerunt in me mala loco bonorum, et odium loco *agapés* ; constitue peccatorem super eum, atque *diabolos* stato ad ejus dextram. Si judicaverint eum, exito damnatus. Et ejus precatio fiat peccatum. Ejus dies deficiunt, necnon alius accipit ejus *episcopëian*. Ejus filii fiant *orphanois*, ejusque conjux fiat *chëra*. Conturbent ejus liberos et transferant eos, ut precentur, projiciant eos ex suis *edificiis*. *Daneistés* perustrato, quæ sunt ei omnia, et peregrini abripiunt ejus labores omnes. Ne esto manum ei præbiturus, neve misericordia esto ejus

*orphanois*. Excindunto ejus liberos et delento ejus nomen in *gnea* una ; recordantor peccati ejus parentum coram Domino omni tempore, neve extinguunto *anomian* ejus matris ; disperdunto ejus memoriam a terrâ quoniam non recordatus est facere misericordiam, et persecutus est hominem pauperem et miserum, et *ediôxe* dolentem ad interficiendum eum. Dilexit convicium, et veniet ei ; noluit benedictionem, erit remota ab eo ; induit convicium sicut tunicam, et intravit in ejus interiora sicut aqua, fuit sicut oleum in ejus ossibus ; esto ei sicut vestis quæ involvet se et sicut zona quæ cinget se omni tempore ; hoc est opus *diaballoridn* coram Domino et dicentium *paranoma* contra meam *psychên*. Tu de Domine, Domine, fac misericordiam mecum propter tuum nomen. Serva me, quod ego pauper et ego miser. Cor meum turbatum est intus in me. Abstulere me e medio sicut unbram inclinatum. Excuserunt me sicut locustas, pedes mei debiles facti in *nëstëia* atque mea caro mutata propter oleum ; ego de factus sum iis irrisio. Viderunt me et moverunt sua capita, *boëthi* mihi, Domine, Deus et serva me *kata* tuam misericordiam. Cognoscunto, hanc *ëno* tuam manum, atque te creasse eam, Domine. »